
Chalupa Polesí

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Listopad - Duben

2-4 noci ... 330 Kč/osoba/noc

5 a více nocí ... 310 Kč/osoba/noc

5 a více nocí - celá chalupa ... 290 Kč/osoba/noc

Silvestrovský týden ... 430 Kč/osoba/noc

Silvestrovský týden - celá chalupa 5 a více nocí ... 390 Kč/osoba/noc

Letní sezona - ceny

Květen - Říjen

2-4 noci ... 270 Kč/osoba/noc

5 a více nocí ... 250 Kč/osoba/noc

5 a více nocí - celá chalupa ... 230 Kč/osoba/noc

Slevy:

Jsme členy společnosti Region Říčky a pro ubytované poskytujeme v zimním období slevu 20% na jízdné v

skicentru pro ubytované na 3 a více nocí. V létě slevu 30% na aktivity lanového parku Říčky.

Sleva 10% na stravu v hotelu Říčky

Sleva 20% na vstup do wellness v hotelu Říčky

Sleva 15% na vstup do bazénu v Rychnově nad Kněžnou



Další informace:

Děti do tří let bez nároku na lůžko zdarma.

WiFi připojení k Internetu zdarma

Ceny nezahrnují rekreační poplatek 10 Kč/den pro osoby starší 18 let.

Stravování

Nová plně vybavená kuchyň s veškerým potřebným nádobím, třemi varnými místy, horkovzdušnou

troubou, třemi mikrovlnnými troubami, pohodlí zvyšuje i myčka nádobí. K uskladnění potravin můžete

využít místo ve čtyřech chladničkách.

Obchod s potravinami se nachází v objektu obecního úřadu, nabízí i dovoz potravin a pečiva na objednání

až před dveře.


